РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Грузиновское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2021                                 №  28                     х. Грузинов

Об отмене постановления № 38 от 02.11.2020г.
«Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях»

   В соответствии с Областным законом Ростовской области от 03.12.2020 № 407-ЗС внесены изменения в Областной закон от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», которые вступили в силу 04.12.2020. На основании этого

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 38 от 02.11.2020г. «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу;
2. Утвердить перечень должностных лиц администрации Грузиновского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложению;
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте администрации Грузиновского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                                          А.И. Скориков

Приложение №1  к  постановлению
						 Администрации Грузиновского
 сельского   поселения
				от 20 мая  2021 г. №28

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно статьи 11.2 Областного закона «Об административных правонарушениях»

	№
п/п
	Наименование должности
	статьи Областного закона  «Об административных правонарушениях»

	1
	Глава Администрации Грузиновского сельского поселения
	ст. 2.2, 2.10,  8.1, 8.2, 8.8, 8.10;  ч. 2 ст.9.1, ст. 9.3, ч. 2 ст. 9.9

	Ведущий специалист по общим вопросам
	ст. 2.2;   2.5;  2.7; 2.10; 3.2;  4.1;  4.4; 4.5;  5.1; 5,5;6,3; 6,4; 8.1; 8.2; 8.8;8.10.
  ч.2 ст.9.1;  9.3;9,9.

	2
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям
	ст. 2.7; 3.2; 4.1;  4.4; 4.5;   5.1;   5.5;   6.3;  6.4.

Приложение №2  к  постановлению
						 Администрации Грузиновского
 сельского   поселения
				от 20 мая  2021 г. №28

Перечень
постановлений  Администрации Грузиновского сельского поселения, признанных утратившими силу

1. Постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 31.01.2019 № 2 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
2. Постановление Администрации Грузиновского сельского поселения № 11 от 30.03.2020г. «О внесении изменений в постановление  №2 от 31.01.2019г. Об  утверждении  перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции постановления №33 от 16.08.2019).
[bookmark: __DdeLink__979_1975484438]3. Постановление Администрации Грузиновского сельского поселения № 26 от 03.06.2020г. «О внесении изменений в постановление  №2 от 31.01.2019г. Об  утверждении  перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции постановления №11 от 30.03.2020).
4. Постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 02.11.2020 № 38 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».